2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 октября 2022 года                                                                                  № 713
с. Сюмси

	О внесении изменений в постановление Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 7 июня 2022 года № 353 «О создании комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

В целях согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ, в соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
Внести в постановление Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 07 июня 2022 года № 353 «О создании комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» следующие изменения:
1) вывести из состава Мухачеву Екатерину Александровну, заместителя начальника Отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
2) ввести в состав Колпакову Елену Владимировну - начальника Территориального управления «Сюмсинское» Управления по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
3) возложить на Колпакову Елену Владимировну исполнение обязанностей секретаря комиссии.

[bookmark: _GoBack]

Первый заместитель главы
Администрации района           			                          А.А. Альматов

image1.png